Наставен лист по Географија за 9 одделение
Наставниот лист ја опфаќа темата Америка (сите лекции)

1.Од која планина извира реката амазон и каде се влева ?

2.Наброј три реки кои се влеваат во атланскиот океан од јужна Америка !

3.Од месојадните животни (sверовите) кои видови се застапени во јужна 
Америка ?

4.Кои се домородци во Америка ?

5.Што се замбоси ?

6.Наброј шест држави со нивните главни градови во јужна Америка !

7.Опиши ја реката Амазон !

8.Колку жители има во Бразил ?

9.Кои индустрии се развиени во Бразил ?

10.Објасни ја климата во САД !
